CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Hội đồng Quản trị Ngân hàng An Bình

V/v:   đề cử ứng viên tham gia Hội Đồng Quàn trị, Ban kiểm soát ABBank

Hôm nay, ngày  ……… tháng……….năm………….., tại…………………………………….
chúng tôi là những cổ đông của Ngân Hàng TMCP An Bình (ABBANK) cùng nắm giữ
………………….. cổ phần (bằng chữ: ………………………………………………………..),
chiếm tỷ lệ ………………..% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tại ABBANK có tên trong
danh sách sau:

STT Cổ đông Hộ
chiếu/CMND/Số

ĐKKD

Địa chỉ Số cổ phần
sở hữu

Họ tên và
ký tên

Thống nhất đề cử ứng viên sau đây tham gia vào Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Ngân
Hàng TMCP An Bình trong kỳ Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày ______ 24/3/2010:

Ông/Bà ……………………………………………………………………………………………

Số CMND/Hộ chiếu ……………………, cấp ngày ……………… tại …………………………

Địa chỉ thường trú ……………………………………………………………………………….

Trình độ học vấn ………………………………………………………………………………..

Số cổ phần đang sở hữu: ……………………………… cổ phần

   (bằng chữ:………………………………………………………………)

tham gia:

 Hội đồng quản trị ABBANK từ nay đến hết nhiệm kỳ hiện hành.

 Ban kiểm soát ABBANK từ nay đến hết nhiệm kỳ hiện hành.

 (Vui lòng đánh dấu X vào ô chọn)

Ghi chú:

Đối với cổ đông pháp nhân:

(1) Người đại diện trước pháp luật ký tên và đóng dấu hoặc;
(2) Trường hợp pháp nhân cử đại diện vốn (đại diên theo ủy quyền), thì người đại diện kí tên

và đính kèm các văn bản cử người đại diên vốn theo quy định.

CHẤP NHẬN CỦA NGƯỜI ĐƯỢC GIỚI THIỆU
KÝ TÊN